
Localidad Corona Parada
Torrelaguna C2 Cºsoledad-Av.Madrid

Torrelaguna C2 San Francisco-Escuelas

Talamanca Del Jarama C2 Ctra.N320-Cruce Caraquiz

Talamanca Del Jarama C2 Ctra.M103-El Tesoro

Talamanca Del Jarama C2 Talamanca De Jarama-Av.Madrid

Valdetorres De Jarama C1 Ctra.M103-Pol.Ind.Valtorón

Valdetorres De Jarama C1 Valdetorres De Jarama-Soledad

Valdetorres De Jarama C1 Ctra.M103-Urb.La Escarabajosa

Fuente El Saz De Jarama C1 Ctra.M103-Peletería

Fuente El Saz De Jarama C1 Ctra.M103-Pol.Ind.La Cuesta

Fuente El Saz De Jarama C1 Av.Julián Sánchez-Constitución

Fuente El Saz De Jarama C1 Av.Yerbas Dulces-Cuatro Calles

Algete B3 Santa Teresa De Jesús-José Mªpeman

Algete B3 Santa Teresa De Jesús-J.Ramón Jiménez

Cobeña B3 Ctra.M103-Polideportivo

Cobeña B3 Ctra.Alcalá-Vereda De Los Sastres

Cobeña B3 Cobeña-Ctra.Alcalá

Cobeña B3 Ctra.M114-Pol.Ind.Camponuevo

Ajalvir B2 Ctra.Daganzo-Ctra.Cobeña

Ajalvir B2 Ajalvir-Ctra.Daganzo

Ajalvir B2 Ctra.Daganzo-Urb.La Ermita

Daganzo De Arriba B3 Ctra.Ajalvir-Pol.Ind.Gitesa

Daganzo De Arriba B3 Daganzo De Arriba-Gta.Alcalá

Daganzo De Arriba B3 Ctra.M118-Salvador Dalí

Daganzo De Arriba B3 Ctra.M118-Pol.Ind.Los Frailes

Alcala De Henares B3 Ctra.M118-El Globo

Alcala De Henares B3 Ctra.M100-Pol.Ind.Camporroso

Alcala De Henares B3 Av.Daganzo-Gta.Del Chorrillo

Alcala De Henares B3 Luis Astrana Marín-Parque O´Donnell

Alcala De Henares B3 Vía Complutense-Ribera

Alcala De Henares B3 Vía Complutense-Tuy

Alcala De Henares B3 Vía Complutense-Barrio Ledesma

Alcala De Henares B3 Pza.Zorita-Centro Comercial

Alcala De Henares B3 Doña Inés Ulloa-Est.Alcalá Universidad

FS2 Torrelaguna- Alcalá de Henares

Torrelaguna- Alcalá de Henares
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Alcala De Henares B3 Pza.Zorita-Centro Comercial

Alcala De Henares B3 Doña Inés Ulloa-Est.Alcalá Universidad

Alcala De Henares B3 Vía Complutense-Barrio Ledesma

Alcala De Henares B3 Vía Complutense-Tuy

Alcala De Henares B3 Vía Complutense-Brihuega

Alcala De Henares B3 Luis Astrana Marín-Andrés Llorente

Alcala De Henares B3 Av.Daganzo-Gta.Chorrillo

Alcala De Henares B3 Ctra.M100-Pol.Ind.Camporroso

Alcala De Henares B3 Ctra.M118-El Globo

Daganzo De Arriba B3 Ctra.M118-Pol.Ind.Los Frailes

Daganzo De Arriba B3 Ctra.M118-Salvador Dalí

Daganzo De Arriba B3 Daganzo De Arriba-Gta.Alcalá

Daganzo De Arriba B3 Ctra.Ajalvir-Pol.Ind.Gitesa

Ajalvir B2 Ctra.Daganzo-Ermita San Roque

Ajalvir B2 Ajalvir-Ctra.Daganzo

Ajalvir B2 Ctra.Daganzo-Ctra.Cobeña

Cobeña B3 Ctra.M114-Pol. Ind.Camponuevo

Cobeña B3 Cobeña-Ctra.Alcalá

Cobeña B3 Ctra.Alcalá-Vereda De Los Sastres

Cobeña B3 Ctra.M103-Polideportivo

Algete B3 Santa Teresa De Jesús-J.Ramón Jimenez

Algete B3 Santa Teresa De Jesús-Casa De Niños

Fuente El Saz De Jarama C1 Av.Yerbas Dulces-Cuatro Calles

Fuente El Saz De Jarama C1 Av.Julián Sánchez-Constitución

Fuente El Saz De Jarama C1 Av.Pilar-Madrid

Fuente El Saz De Jarama C1 Ctra.M103-Pol.Ind.La Cuesta

Fuente El Saz De Jarama C1 Ctra.M103-Peletería

Valdetorres De Jarama C1 Ctra.M103-Urb.La Escarabajosa

Valdetorres De Jarama C1 Valdetorres De Jarama-Soledad

Valdetorres De Jarama C1 Ctra.M103-Pol.Ind.Valtorón

Talamanca Del Jarama C2 Talamanca De Jarama-Escuelas

Talamanca Del Jarama C2 Talamanca De Jarama-Guadalajara

Talamanca Del Jarama C2 Ctra.M103-El Tesoro

Talamanca Del Jarama C2 Ctra.N320-Cruce Caraquiz

Torrelaguna C2 Malacuera-Juzgado

Torrelaguna C2 Malacuera-San Francisco

FS2 Torrelaguna- Alcalá de Henares

Alcalá de Henares - Torrelaguna
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